לומר ללא היסוס, כי גל עושה בצבא במשרה מלאה, עיסוקיו הם עיסוקי פיקוד, אך לחזור לשירות מלא – לא ניתן לו. גל ממתין לצלצול הפעמונים, ומה טעם להוסיף ולדבר או לכתוב?

הוא שאמרתי בראשית דבריי: אדברה וירווח לי, אכתבה ויוקל עליי. וכך יידעו הכל את שאני יודע.

מישאל חשין (שופט בדימוס)

30 אפריל 2015

י"א אייר תשע"ה